
Межрегиональный турнир Смоленской обл. (2006-2009 г.р.)
г. Смоленск, 27.09-02.10.2022 г.
рапира мальчики 2006-2009 г.р.

личные соревнования

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа No 1    14:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

СЕМЕНОВ Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
СОРОКИН Родислав МОО  0  V  V  V  2  V 0.667 6 22 3
БИРЮКОВ Александр СМО  3  3  4  V  2  V 0.333 -1 22 4
РОМАШЕНКОВ Егор МОС  0  1  V  V  2  4 0.333 -11 17 6
ШКРЕБКА Владислав МОО  2  0  3  4  3  V 0.167 -12 17 7
KHOLIN Mikita BLR  4  V  V  V  V  3 0.667 8 27 2
ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ  1  2  0  V  4  V 0.333 -10 17 5

Группа No 2    14:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЯЕВ Тимофей МОС  V  V  1  2  V  V 0.667 11 23 3
СОХРИН Дмитрий МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 9 26 2
МИДЛЕР Кирилл МОС  0  3  0  0  V  V 0.333 -10 13 5
ЧУБАРОВ Владислав МОО  V  4  V  3  V  V 0.667 10 27 4
ИЛЬИЧЕВ Илья МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 16 27 1
SENIUTA Egor BLR  0  2  0  2  1  V 0.167 -16 10 6
НОВИКОВ Сергей СМО  1  1  3  4  0  1 0.000 -20 10 7

Группа No 3    14:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПИЛЬЧИН Евгений МОС  V  0  2  3  2  V 0.333 -5 17 4
ЗУБОВ Дмитрий МОО  1  0  2  V  V  4 0.333 -5 17 4
АКИМОВ Матвей СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ПЕТРОВ Егор МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2
МАШКОВ Никита МОО  V  2  1  3  0  4 0.167 -13 15 7
МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ  V  0  3  1  V  V 0.500 -1 19 3
TSEMNYSHAU Uladzislau BLR  1  V  0  4  V  3 0.333 -10 18 6

Группа No 4    14:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛКОВ Иван МОС  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
ЖУРАВКОВ Игорь МОС  2  V  4  V  V 0.600 4 21 3
ГАДЖИЕВ Али МОО  1  1  1  1  1 0.000 -20 5 6
НОВИКОВ Алексей МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
СТАРОВОЙТОВ Андрей СМО  0  2  V  2  V 0.400 -2 14 4
KASHAVETS Matsvei BLR  3  4  V  1  0 0.200 -8 13 5

Группа No 5    14:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЁВ Герман МОО  2  V  V  0  V  V 0.667 8 22 4
ТАЛАНОВ Максим МОС  V  1  V  V  V  3 0.667 11 24 2
КОЛОМИЕЦ Николай МОО  1  V  V  3  V  1 0.500 2 20 5
БОБРОВ Семён МОС  0  0  2  0  2  0 0.000 -26 4 7
КАЛИНИН Максим МОО  V  1  V  V  V  1 0.667 9 22 3
БАБЬЯК Дмитрий СМО  1  0  0  V  0  1 0.167 -20 7 6
СИДРОНИН Станислав МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 1
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Группа No 6    14:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СОЛОВЬЕВ Андрей МОО  V  1  V  V  V 0.800 12 21 2
ЛЕОНОВ Всеволод МОО  1  1  2  V  0 0.200 -13 9 5
КАЗАКОВ Георгий МОС  V  V  V  V  4 0.800 16 24 1
ШКУРИХИН Евгений МОС  2  V  0  V  1 0.400 -5 13 4
MASLAU Siarhei BLR  0  2  1  1  2 0.000 -19 6 6
РОДОМАНОВ Георгий СПБ  1  V  V  V  V 0.800 9 21 3
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АКИМОВ Матвей СМО 1.000 22 30 квалифицирован
2 СЕМЕНОВ Максим МОС 1.000 20 30 квалифицирован
3 НОВИКОВ Алексей МОО 1.000 15 25 квалифицирован
4 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО 0.833 16 27 квалифицирован
4 СИДРОНИН Станислав МОС 0.833 16 27 квалифицирован
6 ПЕТРОВ Егор МОС 0.833 12 29 квалифицирован
7 СОХРИН Дмитрий МОС 0.833 9 26 квалифицирован
8 КАЗАКОВ Георгий МОС 0.800 16 24 квалифицирован
9 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО 0.800 12 21 квалифицирован

10 МАЛКОВ Иван МОС 0.800 11 22 квалифицирован
11 РОДОМАНОВ Георгий СПБ 0.800 9 21 квалифицирован
12 ТАЛАНОВ Максим МОС 0.667 11 24 квалифицирован
13 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 0.667 11 23 квалифицирован
14 ЧУБАРОВ Владислав МОО 0.667 10 27 квалифицирован
15 КАЛИНИН Максим МОО 0.667 9 22 квалифицирован
16 KHOLIN Mikita BLR 0.667 8 27 квалифицирован
17 БЕЛЁВ Герман МОО 0.667 8 22 квалифицирован
18 СОРОКИН Родислав МОО 0.667 6 22 квалифицирован
19 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 0.600 4 21 квалифицирован
20 КОЛОМИЕЦ Николай МОО 0.500 2 20 квалифицирован
21 МИРОШНИЧЕНКО Констан СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован
22 СТАРОВОЙТОВ Андрей СМО 0.400 -2 14 квалифицирован
23 ШКУРИХИН Евгений МОС 0.400 -5 13 квалифицирован
24 БИРЮКОВ Александр СМО 0.333 -1 22 квалифицирован
25 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.333 -5 17 квалифицирован
25 ПИЛЬЧИН Евгений МОС 0.333 -5 17 квалифицирован
27 TSEMNYSHAU Uladzislau BLR 0.333 -10 18 квалифицирован
28 ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ 0.333 -10 17 квалифицирован
29 МИДЛЕР Кирилл МОС 0.333 -10 13 квалифицирован
30 РОМАШЕНКОВ Егор МОС 0.333 -11 17 квалифицирован
31 KASHAVETS Matsvei BLR 0.200 -8 13 квалифицирован
32 ЛЕОНОВ Всеволод МОО 0.200 -13 9 квалифицирован
33 ШКРЕБКА Владислав МОО 0.167 -12 17 выбывший
34 МАШКОВ Никита МОО 0.167 -13 15 выбывший
35 SENIUTA Egor BLR 0.167 -16 10 выбывший
36 БАБЬЯК Дмитрий СМО 0.167 -20 7 выбывший
37 MASLAU Siarhei BLR 0.000 -19 6 выбывший
38 НОВИКОВ Сергей СМО 0.000 -20 10 выбывший
39 ГАДЖИЕВ Али МОО 0.000 -20 5 выбывший
40 БОБРОВ Семён МОС 0.000 -26 4 выбывший
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